VARDE 135933 / 710-256-1030

N

\ 436mm

1600mm
6’00
%,

685mm

responsible forestry
FSC

MIX
Wood | Supporting
www.fsc.org FSC" C1 63800

: |
https://quefairedemesdechets.fr
11.03.2025-Rev. 1 1/21 JYSK.com




685mm

1600mm

790mm

800mm

800mm

400mm

180mm

550mm

2/21




FR:

LV:

LT:

RU:

IMPORTANT INFORMATION!
Please read the entire manual carefully before starting to assemble and/or using this product. Follow
the manual thoroughly and keep it for further reference.

INFORMATIONS IMPORTANTES
Veuillez lire attentivement I'ensemble du manuel avant de commencer a monter et/ou utiliser ce
produit. Suivez rigoureusement le manuel et conservez-le pour toute consultation ultérieure.

SVARIGA INFORMACIJA!
Pirms ST izstradajuma montazZas un/vai lietosanas uzsaksanas pilniba izlasiet lietosanas pamacibu.
Stingri ievérojiet pamacibas noradijumus un saglabajiet to turpmakai lietosanai.

SVARBI INFORMACIJA!
Pries pradédami montuoti gaminj ir (arba) juo naudotis, praSome atidziai perskaityti visq vadova.
AtidZiai skaitykite vadovq ir turékite jj su savimi, kad galéetuméte toliau vadovautis jo nuorodomis.

OLULINE TEAVE!
Enne kui alustate toote kokku panemist ja/vbi kasutamist, lugege see kasutusjuhend hoolikalt 1&bi.
Jargige tépselt juhendis toodud juhiseid ja hoidke juhend alles.

BA)XHAS1 MH®OPMALINA!
BHMMAaTEIbHO M MOJIHOCTBIO MTPOYUTANTE 3TO PYKOBOACTBO, MPEXAE YEM MPUCTYNaTh K COOPKE U
MCrO/Ib30BaHNIO 3TOro usaenns. Cneaymnte BCEM MHCTPYKLMSIM 3TOrO pyKOBOACTBA M COXPaHNTE ero Ha

Byaylyee A1 CrpasKu.

3/21




FR:

LV:

LT:

RU:

WARNING TO AVOID SCRATCHES!
In order to avoid scratching this furniture should be assembled on a soft layer - could be a rug.

AVERTISSEMENT POUR EVITER LES RAYURES
Afin d'éviter les rayures, ce meuble doit étre monté sur une surface souple (un tapis, par exemple).

BRIDINAJUMS PAR SKRAPEJUMIEM!
Lai nesaskrapétu so izstradajumu, veiciet montazu uz mikstas pamatnes, pieméram, paklaja.

ISPEJIMAS, KAD ISVENGTUMETE [BREZIMY!
Sio baldo nesubraiZysite, jei jj surinksite ant Svelnaus pavirsiaus, pavyzdZziui, kilimo.

HOIATUS KRIIMUSTUSTE VALTIMISEKS!
Kriimustuste tekkimise véltimiseks mdééblile tuleb see kokku panna pehmel pinnal, nt kaltsuvaibal.

NPEAYNPEXAEHUE OTHOCUTEJIbHO LUAPAITUH!

Bo n3bexxaHne HaHeceHus yaparnuvH, c6opKy 3Tou Mebesin HeobxoAMMO BbIro/IHATb Ha MSIFKOM
MoBEPXHOCTU, HarlpuMep Ha KoBpe.

4/21




FR:

LV:

LT:

RU:

IMPORTANT!

It is important that any product which is assembled using any kind of screw is re-tightened 2 weeks
after assembly, and once every 3 months - in order to assure stability through-out the lifespan of the
product.

IMPORTANT
Il est important que tout produit monté a l'aide de vis soit resserré 2 semaines aprés son montage, puis
tous les 3 mois, afin de garantir sa stabilité durant tout son cycle de vie.

SVARIGI!

Ir svarigi, lai jebkuram produktam, kas tiek uzstadits ar jebkadu skriavju palidzibu, skrives tiktu
atkartoti pievilktas 2 nedélas péc montazas, péc tam - reizi 3 ménesos, ta nodrosinot stabilitati visa
izstradajuma kalpoSanas laika.

SVARBU!
Bet kokj varZtais tvirtinama gaminj 2 savaites po surinkimo bei kas 3 ménesius reikia papildomai
suverzti - taip uztikrinamas naudojamo gaminio stabilumas.

TAHTIS!
Oluline on, et toote kruvisid pingutataks 2 nddalat pdrast kokkupanekut ja seejérel iga 3 kuu jéarel, et
tagada stabiilsus kogu toote eluea jooksul.

BAJKHO!

B ntobom nsaennm, cobpaHHOM C UCr0/1b30BaHUEM BUHTOB /11060ro tmrna, Heobxoammo Yyepes 2 Heaenm
rocsie c60pku u B AaslbHENLLIEM Kaxable 3 Mecsia noATsarnBaTb BUHTbI, 4TO6bl 0b6ecrneynTb rnpoYHOCTb
u3gennsi B TEHEHNE CPOKa dKCrilyatauymu.

5/21




FR:

LV:

LT:

RU:

@,

GENERAL INSTRUCTION FOR FURNITURE SURFACES!
Wipe clean with a damp cloth. Use only water or a gentle detergent.
Wipe dry with a clean cloth.

INSTRUCTIONS GENERALES POUR LE MOBILIER
Nettoyer a l'aide d'un chiffon humide. Utiliser uniquement de I'eau ou un détergent doux.
Essuyer a l'aide d'un chiffon propre.

VISPARIGI KOPSANAS NORADIJUMI MEBELU VIRSMAM!
Noslaukiet ar mitru dranu. Lietojiet tikai ddeni vai maigu mazgasanas lidzekli.
Nosusiniet ar tiru dranu.

BENDRIEJI NURODYMAI DEL BALDY PAVIRSIY!
Valykite drégnu skuduréliu. Naudokite tik vandenj arba svelny valiklj.
Nusausinkite sSvariu skuduréliu.

ULDISED JUHISED MOOBLIPINDADE JAOKS!
Kasutage puhastamiseks niisket lappi. Kasutage ainult vett voi 6rnatoimelist puhastusvahendit.
Pihkige puhta lapiga kuivaks.

OBLYME MPABUJIA DKCIJ/TYATALNN MEBGEJ/IbHbIX MOBEPXHOCTEM!

OuncTnTe U3g[genne YnCcTou B/a>KHOM TKaHbH0. VICMIONIb3ynTe MSArKOAEUCTBYIOLLEE MOKOLEE CPEACTBO.
BbiTpuTe fOCYXa YNCTOM TPSIKOM.

6/21




FR:

LV:

LT:

RU:

WARNING FOR FINGER ENTRAPMENT:

Be cautious of potential finger entrapment hazards when assembling, using, adjusting or disassembling
the product, due to its moving parts.

The product must only be used by children under adult supervision.

AVERTISSEMENT RISQUE PINCEMENT DES DOIGTS:

En raison de piéces mobiles, merci de bien faire attention au risque de pincement de doigts lors de
I'assemblage, de I'utilisation, du réglage ou du démontage du produit.

Le produit ne doit étre utilisé par des enfants que sous la surveillance d’un adulte.

BRIDINAJUMS PAR PIRKSTU IESPIESANU:

Uzstadot, lietojot, regul€jot vai izjaucot izstradajumu, jauzmanas no iesp&jama pirkstu iespiesanas riska
ta kustigo daju de/.

Bérni So izstraddjumu drikst lietot tikai pieauguso uzraudziba.

ISPEJIMAS DEL PIRSTY ISTRIGIMO:
Montuodami, naudodami, reguliuodami ar iSardydami gaminj dél judanciy daliy bakite atsargis -
saugokite pirstus nuo jstrigimo.

iva—

HOIATUS SORMEDE VAHELEJAAMISE OHU EEST:

Toote kokkupanekul, kasutamisel, reguleerimisel vbi koost lahti vétmisel olge ettevaatlik - liikuvatest
osadest tulenev sérmede vahelejéédmise oht.

Toodet tohivad kasutada ainult lapsed tdiskasvanu jérelevalve all.

NPEAYINPEXXAEHUE OB OINMMACHOCTHU 3ALEMJIEHUA TMNMAJIBLEB:

Mpu c60pKe, UCMOL30BAHUM, PEFYINPOBKE UM pa3zbopkKe u3aesmns coboaanTe 0CTOPOXHOCTD,
MOCKOJIbKY ABVXYLMECS 3/IEMEHTbI M3AENS MOTYT 3aLEMUTL NasbLibl.

ety MoryT ucrosib30Bath U3AE€/Me TOJILKO Mo Hab/oAeHNEM B3POC/IbIX.

7/21




7 76 %

8/21

Ax 10 B x 26 Cx 20 D x 20
D (3%)
\\\\\\\\\ » =
Q) © N
M6 x 25 mm M4 x 12 mm @6 x 35 mm @15 x 11 mm
Ex 16 Fx18 Gxl1 Hx1
o 1)
@8 x 30 mm @3.5 x 16 mm 4 mm 3 mm
Jx3
®®®
EsZe
78 x 30 mm




AR AY




Box 1/3:

®

440 x 302 x 18 mm

754 x 180x 18 mm

o o

O I

511 x 161 x 18 mm

o [eXe)

754 x 512 x 18 mm

o o

o
° ° ° °
o

754 x 180x 18 mm

&

s et

910 x 427 x 60 mm

TR

10/21

Box 2/3:

IB)
O, o ©,
IB)
800 x 800 x 18 mm 800 x 800 x 18 mm
(5
550 x 400 x 18 mm
Box 3/3:

¢g° )

°

910 x 427 x 60 mm




Fo

Cx6

Ex 16
@8 x 30 mm

@6 x 35 mm

1

11/21




Dx3

@15 x 11 mm

A\

¥

*

=49
Bifo

@15 x 11 mm

12/21




Cx 14

@6 x 35 mm

@15 x 11 mm

13/21




Gx1

4 mm

@15 x 11 mm

Ax 10
N
@@ﬂ %
M6 x 25 mm

7

14/21




Hx1

3 mm

15/21







Jx3

78 x 30 mm

Hx1

3 mm

Fx 18

L

?3.5x 16 mm

Bx6

O

M4 x 12 mm

17/21













21/21

SIA "Do It",

Bikeru iela 4,
Ulbroka, Stopinu
pagasts, Ropazu
novads, LV-1079,
Latvija; info@doit.lv






